
UCHWAŁA NR LV/6/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/10/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 24 lutego 2022 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok zmienionej Uchwałą Nr 

LIV/11/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XLVII/10/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie zatwierdzenia planu 

pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie pracy Komisji Rewizyjnej stanowiącym załącznik do Uchwały nr XLVII/10/2022 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 
2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr LIV/11/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 25 sierpnia 2022 r.  dodaje 
się następujący zapis: 

„IV kwartał 2022 r. 

- Kontrola zasad przyznawania lokali komunalnych i socjalnych. Posiedzenie komisji: 28 października 
2022 r. 

- Kontrola wydatkowania środków budżetowych przekazywanych Młodzieżowemu Domu Kultury 
w Mrągowie.   Posiedzenia komisji: 14 listopada 2022 r., 16 grudnia 2022 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4CD8247-08FE-4D97-AA56-E4D796E39BED. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


